МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

17.10.2023 № 886 - о

Об утверждении списка
сотрудников лагеря

На основании Распоряжения Администрации города Пыть-Яха № 155-ра от
24.01.2023 года «О деятельности организаций отдыха детей и их оздоровления,
действующих на территории муниципального образования городской округ Пыть-
Ях в каникулярные периоды 2023 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список сотрудников пришкольного лагеря во время осенних

каникул.
2. Начальнику лагеря Христофович Е.Е. ознакомить педагогических

работников лагеря с должностными инструкциями

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы \ Су О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены:
Христофович Е.Е. «&>> /^2023 г.

Приложение 1

к приказу № 886-0 от 17.10.2023 г.

Список работников лагеря с дневным пребыванием детей
МБОУ СОШ № 6 - 30.10.2023 - 03.11.2023

№ ФИО Дата
рождения

Домашний адрес Должность в лагере с
дневным

пребыванием_
1. Христофович Елена Евгеньевна 21.08.1976 1-2А-33 Начальник лагеря
2. Хамзина Вера Васильевна 16.10.1983 2-26-63 Педагог-организатор
3. Гулиева Рояла Логмановна 20.09.1998 6-35-17 Инструктор по ФВ_____
4. Аверина Любовь Владимировна 17.15.1965 6-24-15 Воспитатель
5. Балдина Елена Петровна 02.10.1983 5-20-64 Воспитатель
6. Белова Елена Николаевна 18.02.1969 2А-49-14 Воспитатель__________
7. Величко Ирина Юрьевна 10.06.1055 2-17-103 Воспитатель__________
8. Гоцуляк Оксана Геннадьевна 22.07.1968 6- 9-33 Воспитатель
9. Гусейнова Шафаг Акиф кызы 16.05.1976 2-5-61 Воспитатель__________
10. Дегель Татьяна Ивановна 07.08.1972 3-16-158 Воспитатель__________
11. Зайнуллина Динара Фаритовна 16.10.1983 2-23-49 Воспитатель
12. Кирюшкина Ольга Сергеевна 16.11.1989 6-24-15 Воспитатель__________
13. Крапивина Елена Васильевна 04.10.1985 5-31-26 Воспитатель
14. Леготина Светлана Борисовна 10.03.1976 6-2-99 Воспитатель__________
15. Магомедова Гёзель Абдулгамидовна 03.07.1985 5-10/3-511 Воспитатель
16. Мачульская Татьяна Ивановна 24.05.1974 ул. Мичурина, 7-а Воспитатель__________
17. Матвеева Екатерина Викторовна 19.09.1997 - Воспитатель
18. Меланич Дарья Николаевна 15.01.1989 2А - Сибирская, 2-84 Воспитатель__________
19. Мерзлякова Ольга Борисовна 12.01.1969 6-46-14 Воспитатель__________
20. Рыбкина Любовь Леонидовна 07.10.1963 6-3-15 Воспитатель__________
21. Савлюбаева Нурия Зарлыковна 02.05.1965 3-102-4 Воспитатель
22. Савчук Зоя Александровна 22.10.1986 3-7-15 Воспитатель__________
23. Терентьева Наталья Анатольевна 12.01.1988 2-26-28 Воспитатель__________
24. Усманова Альбина Валеевна 11.09.1992 5-10/1-302 Воспитатель
25. Черемухина Наталья Викторовна 23.12.1972 5-7-3 Воспитатель__________
26. Шакирова Флюра Хатмулловна 12.11.1972 1-2-3 Воспитатель__________
27. Сайфутдинова Ольга Алексеевна 10.05.1983 3-27-25 фельдшер
28. Абиева Басила Зыллабдын кызы 24.11.1965 6-45-3 Уборщик служебных

помещений___________
29. Идрисова Маркизат Бабахановна 25.10.1970 СУ-79,ул. Проходная, 29 Уборщик служебных

помещений___________
30. Казанбиева Гульнара Пашаевна 06.11.1979 Ул. Таежная, 17 Уборщик служебных

помещений
31. Хазигалиева Миляуша Мударисовна 16.02.1981 6-9-148 Повар-бригадир_______
32. Буякова Гузель Ильшатовна 19.03.1985 5-18-77 Повар_______________
33. Мокеева Мария Николаевна 04.07.1988 6-32-5 Повар __________ __
34. Исмаилова Разнят Ибрагимовна 31.01.1983 4-2-82 Повар
35. Марченко Ольга Васильевна 23.06.1986 5-25-50 Кухонный рабочий
36. Панчук Николай Николаевич 28.08.1981 СНТ Тампонажник, 4 В одоочиститель_______
37. Баженов Борис Борисович 06.11.1982 5-10-1 Грузчик
38. Жилин Евгений Михайлович____________ 04.04.1978 1-9-6_________________ Водитель

105-Кабинет
Выделение